Preisblatt

Landhauskiche

PREISE FUR UNSERE GERICHTE

Preisklasse PV
Preisklasse P1
Preisklasse P2
Preisklasse P3
Preisklasse P4
Preisklasse P5
Preisklasse P6
Preisklasse P7
Preisklasse P8
Preisklasse PK

MikroTop Pro

Im Katalog sind an den

die Preisklassen dargestellt.

Stand: 1/2026. Die Preise fiir unsere Auswahlpakete finden

www.landhaus-kueche.de

2,29 €
8,19 €
8,59 €
8,89 €
919 €
9,59 €
9,89 €
10,29 €
10,99 €
1,99 €

129,00 €

Mendus

()
P8
Pfifferlingstopf vom Rind
in BurgundersoB3e, dazu Pariser Karotten
und Knopflespatzle

@K & ]

GE520g FE100g
2.181 kJ/519 keal 17 g Fett, davon gesattigte Fettsauren 4,5 g
47 g KH, davon Zucker 889 39 g Eiwei 4,6 g Salz

G, G1,Ei,S, Sn

Sie auf der umliegenden Seite. >

Sie haben Fragen?
Tel. 059 71 - 80 20 80 20

Landhauskiiche — apetito AG, BonifatiusstraBBe 305, 48432 Rheine Mo. bis Fr. von 8.00 bis 18.00 Uhr

Art.-Nr. 62837



PREISE FUR UNSERE AUSWAHLPAKETE

Art. Nr. Bezeichnung Seite  Preis

47207 Vorsuppen-Auswahl 11-12  21,49¢€
47640 Dessert-Auswhal 68-69 11,79€
46029 Cremeschnitten-Mix 70 22,79€
46030 Blechkuchen-Mix 70 22,79 €
46026 Kuchen-Sortiment 7 22,79 €
47570 GenieBer-Auswahl 73 57,49 €
47574 GenieBer-Auswahl 73 58,49 €
47706 GenieBer-Auswahl 74 58,49 €
47714 GenieBer-Auswahl, mit Info fiir Diabetiker 75 58,49 €
47717 GenieBer-Auswahl, mit Info fiir Diabetiker 75 55,99 €
47614 Traditionelle Kiiche 76 55,99 €
47612 Norddeutsch genieBen, mit Infos fiir Diabetiker 77 56,99 €
47617 Internationale Gerichte 77 56,99 €
47613 Suddeutsche Spezialitdten 78 57,49 €
47615 Leicht & Lecker, Angepasste Vollkost 79 55,49 €
47746 Vegetarisch 79 54,99 €
47616 Vegetarisch, mit Infos fiir Diabetiker 80 56,99 €
47715 Vegetarisch, mit Infos fiir Diabetiker 80 54,99 €
47747 Vegetarisch, angepasste Vollkost 81 53,99 €
47697 Gourmet-Auswahl 82 66,49 €
47702 Angepasste Vollkost 83 54,99 €
47703 Angepasste Vollkost 83 58,49 €
47705 Angepasste Vollkost, mit Infos fir Diabetiker 84 57,99 €
47618 Das Plus an EiweiB und Energie (mind. 25 g EiweiB und 1 kcal/g) 85 57,49 €
47782 Gluten- und laktosefreie Meniis, laut Rezeptur 85 56,49 €
47606 Glutenfreie Meniis, laut Rezeptur 86 56,99 €
47748 Laktosefreie Mendis, laut Rezeptur 86 56,99 €
47345 Flr den kleinen Appetit 87 52,99 €
47661 Flr den kleinen Appetit 88 52,99 €
47664 Fiir den kleinen Appetit, Angepasste Vollkost, mit Infos fiir Diabetiker 88 52,49 €

Stand: 1/2026. Die Preise fiir unsere Gerichte finden Sie auf der umliegenden Seite. 4

Es gelten die Allgemeinen Geschaftsbedingungen unter www.landhaus-kueche.de/agb.

www.landhaus-kueche.de Sie haben Fragen?

Tel. 059 71 - 80 20 80 20
Landhauskiiche - apetito AG, BonifatiusstraB3e 305, 48432 Rheine Mo. bis Fr. von 8.00 bis 18.00 Uhr




