

Preisblatt Landhausküche



PREISE FÜR UNSERE GERICHE

Preisklasse PV	2,29 €
Preisklasse P1	8,19 €
Preisklasse P2	8,59 €
Preisklasse P3	8,89 €
Preisklasse P4	9,19 €
Preisklasse P5	9,59 €
Preisklasse P6	9,89 €
Preisklasse P7	10,29 €
Preisklasse P8	10,99 €
Preisklasse PK	1,99 €
MikroTop Pro	129,00 €

Im Katalog sind an den Menüs
die Preisklassen dargestellt.



13 248

Pfifferlingstopf vom Rind

in Burgundersoße, dazu Pariser Karotten
und Knöpfleßpätzle

P8



GE 520 g FE 100 g
2.181 kJ/519 kcal 17 g Fett, davon gesättigte Fettsäuren 4,5 g
47 g KH, davon Zucker 8,8 g 39 g Eiweiß 4,6 g Salz
G, G1, Ei, S, Sn

Stand: 1/2026. Die Preise für unsere Auswahlpakete finden Sie auf der umliegenden Seite.

Art.-Nr. 62837

www.landhaus-kueche.de

Landhausküche – apetito AG, Bonifatiusstraße 305, 48432 Rheine

Sie haben Fragen?
Tel. 0 59 71 - 80 20 80 20
Mo. bis Fr. von 8.00 bis 18.00 Uhr

PREISE FÜR UNSERE AUSWAHLPAKETE

Art. Nr.	Bezeichnung	Seite	Preis
47207	Vorsuppen-Auswahl	11–12	21,49 €
47640	Dessert-Auswahl	68–69	11,79 €
46029	Cremeschnitten-Mix	70	22,79 €
46030	Blechkuchen-Mix	70	22,79 €
46026	Kuchen-Sortiment	71	22,79 €
47570	Genießer-Auswahl	73	57,49 €
47574	Genießer-Auswahl	73	58,49 €
47706	Genießer-Auswahl	74	58,49 €
47714	Genießer-Auswahl, mit Info für Diabetiker	75	58,49 €
47717	Genießer-Auswahl, mit Info für Diabetiker	75	55,99 €
47614	Traditionelle Küche	76	55,99 €
47612	Norddeutsch genießen, mit Infos für Diabetiker	77	56,99 €
47617	Internationale Gerichte	77	56,99 €
47613	Süddeutsche Spezialitäten	78	57,49 €
47615	Leicht & Lecker, Angepasste Vollkost	79	55,49 €
47746	Vegetarisch	79	54,99 €
47616	Vegetarisch, mit Infos für Diabetiker	80	56,99 €
47715	Vegetarisch, mit Infos für Diabetiker	80	54,99 €
47747	Vegetarisch, angepasste Vollkost	81	53,99 €
47697	Gourmet-Auswahl	82	66,49 €
47702	Anangepasste Vollkost	83	54,99 €
47703	Anangepasste Vollkost	83	58,49 €
47705	Anangepasste Vollkost, mit Infos für Diabetiker	84	57,99 €
47618	Das Plus an Eiweiß und Energie (mind. 25 g Eiweiß und 1 kcal/g)	85	57,49 €
47782	Gluten- und laktosefreie Menüs, laut Rezeptur	85	56,49 €
47606	Glutenfreie Menüs, laut Rezeptur	86	56,99 €
47748	Laktosefreie Menüs, laut Rezeptur	86	56,99 €
47345	Für den kleinen Appetit	87	52,99 €
47661	Für den kleinen Appetit	88	52,99 €
47664	Für den kleinen Appetit, Angepasste Vollkost, mit Infos für Diabetiker	88	52,49 €

Stand: 1/2026. Die Preise für unsere Gerichte finden Sie auf der umliegenden Seite. 

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen unter www.landhaus-kueche.de/agb.